FICHE TECHNIQUE
STORA
2370PJP125S74
EAN 4031582428438
Roulette pivotante, Chape en acier embouti, Finition zinguée, Pivot sur
double chemin de billes, Axe de roue boulonné, Tige filetée à collet carré,
riveté.  Corps de roue polypropylène, Bandage caoutchouc
thermoplastique non tachant, avec pare-fils, roulements à billes de
précision , avec pare-fils
L'image peut différer du produit original
Données techniques
  Diamètre de roue  125 mm
  Largeur de roue  32 mm
  Tige filetée  M12X15,5 mm
  Déport  38 mm
  Diamètre d'encombrement  201 mm
  Hauteur  154 mm
  Résistance à la température  - 20 / + 60 °C
  Norme  EN_12530
  Rayon d'encombrement  100.5 mm
  Dureté du bandage  Shore A 85
  Capacité de charge dynamique  100 kg
  Capacité de charge statique  200 kg
Propriétés
Résistance au roulement ● ● ● ○ ○
Roue silencieuse ● ● ● ○ ○
Résistance à l'usure ● ● ● ○ ○
Résistance à l'oxydation ● ● ● ○ ○
© Copyright 2025 TENTE International www.tente.com 24/03/2025 1